
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠEDUVOS IR POLEKĖLĖS GLOBOS NAMŲ MITYBOS, MEDIKAMENTŲ, 

MATERIALINIŲ VERTYBIŲ ATSARGŲ, INVENTORIAUS FINANSINIŲ NORMATYVŲ 

PATVIRTINIMO 
 

2014 m.  spalio 9 d.  Nr. T-877 

Radviliškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Pasirengimo euro įvedimui priemonių planu, patvirtintu Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

2014-06-16 sprendimu Nr. T-794,  Radviliškio  rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Šeduvos ir Polekėlės globos namų mitybos, medikamentų, materialinių 

vertybių atsargų, inventoriaus finansinius normatyvus (pridedama).  

 2. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
 
 
 

Savivaldybės meras                     Darius Brazys

    

 

 
  

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                                                            Radviliškio rajono savivaldybės 

         tarybos 2014-10-09 sprendimu 

         Nr. T-877 

 

 

ŠEDUVOS IR POLEKĖLĖS GLOBOS NAMŲ MITYBOS, MEDIKAMENTŲ, 

MATERIALINIŲ VERTYBIŲ ATSARGŲ, INVENTORIAUS FINANSINIAI 

NORMATYVAI 

 

Paslaugos 

pavadinimas 

Normatyvas Pastabos 

Mitybai Nuo 1,74 Eur iki 2,90 Eur Vienam gyventojui vienai 

parai 

Medikamentams Su sunkia negalia – iki 0,32 Eur 

Kiti – iki 0,17 Eur 

Vienam gyventojui vienai 

parai 

Materialinėms 

vertybėms 

Su sunkia negalia – nuo 28,96 Eur iki 

43,44 Eur 

Kiti – nuo 14,48 Eur iki 28,96 Eur 

Vienam gyventojui vienam 

mėnesiui 

Inventoriui Iki 28,96 Eur Vienam gyventojui vieniems 

metams 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Radviliškio rajono savivaldybės taryba 188685494, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šeduvos ir Polekėlės globos namų mitybos, medikamentų,
materialinių vertybių atsargų, inventoriaus finansinių normatyvų
patvirtinimo.

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-14 Nr. T-877
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-15 Nr. 2014-14145
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-10-15 Nr. 13516

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Brazys
Sertifikatas išduotas DARIUS BRAZYS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-15 09:48:44
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-15 09:48:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-02-07 - 2016-02-07
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.1.15

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-10-16)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=99ed35a054ae11e485f39f
55fd139d01

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-10-16 00:03:12 TAIS


